
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VI – Ambito territoriale di Roma 

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  - Tel.06.77392390 – 2516 - 2583  

Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it   PEC: 

usprm@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM  

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05.12.2023 che definisce modalità e tempi di svolgimento delle elezioni 

del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, previste per il giorno 07.05.2024; 

 

RICHIAMATA la circolare prot. 3210 del 22.01.2024 della AOODGOVS e la nota prot. 8483 del 

29.02.2024 aventi ad oggetto, rispettivamente “Trasmissione O.M. n. 234 del 05.12.2023. Indizione 

Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 07.05.2024. Indicazioni 

operative “e “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione” e da ultimo 

la nota prot. 10097 del 11.03.2024 “Attivazione FAQ”; 

 

VISTA la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Direzione Generale prot. 

AOODRLA n. 21877 del 05.04.2024; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – ai sensi dell’art. 15 comma 2 dell’O.M. n. 234/2023 è costituito, come segue, il Nucleo 

elettorale provinciale per la provincia di Roma: 

 

- Cozzolino Michela    Funzionario Amministrativo con funzioni di Coordinatore del Nucleo 

- Petrosino Luigi         Funzionario Amministrativo 

- Crisci Veronica        Assistente Amministrativo 

 

Art.2 – il Nucleo elettorale provinciale, come sopra individuato provvederà secondo le indicazioni 

dell’art. 19 dell’O.M. 234/2023, nel rispetto del cronoprogramma stabilito dal Ministero. 

 

 

 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

                Anna Paola Sabatini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Membri 

All’USR per il Lazio – Direzione Generale 

Al sito  

 

 


		2024-04-11T14:07:48+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-04-12T08:43:15+0200
	protocollo




